

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างโรงเรียนบ้านลำโพง (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1 ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	856.00	1.82	1,557.92	1.3624	2.48	2,122.51
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง (หนา 0.50 ม.)	ลบ.ม.	428.00	156.40	66,939.20	1.3624	213.08	91,197.97
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	42.80	647.09	27,695.45	1.3624	881.60	37,732.28
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต				-	1.3624	-	-
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	856.00	389.89	333,745.84	1.3624	531.19	454,695.33
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก) วัสดุปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.							
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	184.42	1,475.36	1.3624	251.25	2,010.03
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	91.30	6,938.80	1.3624	124.36	9,453.42

รวมราคากลางทั้งสิ้น	597,211.54
---------------------	------------